
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року № 283

Про затвердження подання органу опіки та піклування про призначення 
опікуна над недієздатною особою

Розглянувши заяву Чебана Миколи Миколайовича щодо можливості 
призначення його опікуном над недієздатною племінницею Бойченко Іриною 
Петрівною та долучені документи, керуючись підпунктом 4 пункту «б» 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 55, 56, 58, 60, 63 Цивільного кодексу України, статтею 
300 Цивільного процесуального кодексу України, враховуючи висновок 
опікунської ради при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради від 21 
вересня 2023 року, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Висновок опікунської ради при виконавчому комітеті 

Ананьївської міської ради від 21 вересня 2023 р. про доцільність призначення 
громадянина Чебана Миколу Миколайовича, 31.07.1967 року народження, 
опікуном над недієздатною особою, громадянкою Бойченко Іриною 
Петрівною, 27.09.1985 року народження, що додається.

2. Вважати за доцільне призначити громадянина Чебана Миколу 
Миколайовича, 31.07.1967 року народження, паспорт громадянина України 
№008754611, виданий 09.02.2023 року, орган що видав 5123, 
ідентифікаційний номер облікової картки платників податку 2468320557, що 
зареєстрований та мешкає за адресою: вул. Семена Заболотного, 1,с.Ананьїв, 
Подільського району, Одеської області, опікуном над недієздатною особою 
громадянкою Бойченко Іриною Петрівною, 27.09.1985 року народження, 
ідентифікаційний номер 3131621784, паспорт КК 686477 виданий 
Ананьївським РВ ГУМВС України в Одеській області 26.10.2010 року, що 
зареєстрована за адресою: вул. Пушкійа, 37, кв. 9, м.Ананьїв, Подільського 
району, Одеської області, фактичне місце проживання за адресою: вул. 
Семена Заболотного,!, с.Ананьїв, Подільського району, Одеської області.

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



3. Затвердити подання органу опіки та піклування про призначення 
громадянина Чебана Миколи Миколайовича, 31.07.1967 року народження, 
опікуном над недієздатною особою, громадянкою Бойченко Іриною 
Петрівною, 27.09.1985 року народження, що додається.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський міськ Юрій ТИЩЕНКО


